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Käyttö jännite

Poistoilma

Maksimi länpötila 

Tehon tarve   

Laatikon koko

Maksimi länpötila 

Tuotavuus            

Koko

Paino

!w±h¢

400V  3vaihetta + N 

+ PE  13 A

200 m³/h

Ø 80 mm

180°C

9,2 kw 

700x700x70 mm 

180°C

60 kpl/h 

1068x984x1425 mm 

250 kg

Ominaisuudet
DiDO uuni on suunniteltu kuivaamaan vesipohjaisia digitaalisesti tulostettuja musteita. Tarkan lämpötila kontrollin ja 

tehokkaan ilmankierron ansiosta uuni toimii hyvin keskipitkässä kuivauksessa: tästä syystä uuni soveltuu erinomaisesti 

hienoihin kankaisiin Lycra, Villa ja Silkki. DiDO sopii erinomaisesti pieniin tehtaisiin pienen kokonsa ja alhaisen kulutuksen 

ansiosta. 

Pienin kokonsa ja pyörien ansiosta uunia on helppo siirtää pienistäkin oviaukoista. 

Uuni kuivaa noin 60 tuotetta tunnissa, kun kuivausaika on 5-6 minuuttia / laatikko. Uuni soveltuu kaikentyyppisille digitaalisille 

tulostimille, maksimi kuivaus lämpötila on 180°C. lma lämmititetään säkölämmitteisillä elementeillä ja lämminilma puhalletaan 

pystysuunnassa tasaisesti jokaiseen laatikkoon. lmansuodatin pitää puhaltimen, tuotannon puhtaana sekä parantaa 

järjestelmän tehokkuutta ja vähentää virran kulutusta. uni on varustettu poistoilmaputkella ja lämmönvaihtimella. jokainen 

laatikko on varustettu omalla ajastimella, merkkivalolla ja äänimerkillä. 
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